
 

 

 

1 

  

Università degli Studi del Sannio – Benevento 

Codice Identificativo di Gara (C.I.G.) numero: Z9B192C5A2. 

Avviso di esito di gara 

Ente appaltante: Università degli Studi del Sannio, Unità Organizzativa “Contratti”, 

Piazza Guerrazzi, n. 1, 82100, Benevento, tel. 0824.305007-08-51-56, Fax 0824.23648, 

indirizzo internet: www.unisannio.it., Posta Elettronica Certificata: 

amministrazione@cert.unisannio.it. Procedura di aggiudicazione: procedura in economia, 

mediante ricorso al “Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione” (MEPA), ai 

sensi dell’articolo 125, del Decreto Legislativo del 12 aprile 2006, n. 163, e successive 

modifiche ed integrazioni, e dell’articolo 328 del Decreto del Presidente della Repubblica 

del 12 ottobre 2010, n. 207, e successive modifiche ed integrazioni. Oggetto dell’Appalto: 

servizio di manutenzione ordinaria degli impianti elevatori di tutti i plessi edilizi 

universitari, per la durata di tre anni, a decorrere dal 01 luglio 2016. Importo complessivo 

dell’appalto: Euro: 19.000,00 (diciannovemila/00), esclusa la Imposta sul valore Aggiunto. 

Soggetti invitati a partecipare: 1) Società a Responsabilità Limitata “EL.TO”; 2) Società 

a Responsabilità Limitata “V.I.M.A.B.”; 3) Società a Responsabilità Limitata “Dati 

Ascensori”; 4) Società a Responsabilità Limitata “Ascensori Star Lift 2003”; 5) Società  a 

Responsabilità Limitata “Ceima”. Data di aggiudicazione dell’appalto: 02 maggio 2016. 

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso, ai sensi dell’articolo 82 del Decreto 

Legislativo del 12 aprile 2006, n. 163, e successive modifiche ed integrazioni. Numero 

offerte pervenute: tre. Provvedimento di aggiudicazione: Decreto Direttoriale del 02 

maggio 2016, numero 450. Aggiudicatario: Società a Responsabilità Limitata “Dati 

Ascensori”,  con sede legale in Benevento, alla C/da Ponte Valentino, Zona ASI Z3, Partita 



 

 

 

2 

IVA: 00936980622, che ha presentato l’offerta più conveniente, per un corrispettivo pari ad 

€  10.393,92 (diecimilatrecentonovantatre/92), esclusa la Imposta sul Valore Aggiunto, 

come per Legge. Organo competente per procedure di ricorso: Tribunale 

Amministrativo Regione Campania, Sezione di Napoli. Responsabile del procedimento: 

Geometra Angelo Molinaro.  

Benevento, 03 maggio 2016 

                                                                                                F.to Il Direttore Generale 

                                                                                              Dottore Gaetano TELESIO 


